



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPÊ
CNPJ: 90.544.511/0001-67

Pedido de Empenho
Número: 4181/2024

I – EMPRESA AUTORIZADA

Fornecedor: 337 - **EDUARDO SUSIN - ME VARIETA**

CNPJ / CPF: **05.780.058/0001-19**

Endereço: R DR GUERRA, 487, SALA 01

Número:

Bairro: FÁTIMA

Fone:

543293.4114

Cidade: Antônio Prado

UF: RS

II – DESPESA

Código da Despesa		Categoria Econômica	Descrição da Despesa
3768		339030390000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO
Órgão	Unidade	Descrição Unidade	Projeto/Atividade
05	0502	DEPTO DE VIAÇÃO E TRÂNSITO	MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS

III – PROCESSO LICITATÓRIO

Dispensa por Limite nº 2174/2024

Processo nº: 2535/2024

Condições de Pagamento: 30 DIAS

Finalidade: REFERENTE A AQUISIÇÃO DE CILINDROS DE RODA, BUCHAS, COXIN, LONAS DE FREIO, CUBO DE RODA, AMORTECEDORES BANDEJA E DIVERSOS ITENS PARA A MANUTENÇÃO DA SUSPENSÃO TRASEIRA DO VEÍCULO FIAT UNO MILLE FIRE FLEX PLACA IND 8494 ANO 2006 DA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE OBRAS

Lei: 14.133

Local de Entrega: SECRETARIA DE OBRAS

Observação:

IV – AUTORIZAÇÃO

Pela presente, autorizamos a empresa acima discriminada, a fornecer os materiais/serviços abaixo especificados, para uso deste órgão público, nas condições preestabelecidas, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93.

V – ITEM(S)

Núm. Item	Qtde	Uni.	Descrição	Preço Unit.	Preço Total
1	2,0000	PC	CILINDRO DE RODA	38,0000	76,0000
2	4,0000	UND	BUCHA DA BANDEIJA	17,0000	68,0000
3	2,0000	UND	COXIM DE APOIO MOLAS	21,0000	42,0000
4	2,0000	UND	FLEXIVEL DIANTEIRO	24,0000	48,0000
5	1,0000	JG	LONA DE FREIO	33,0000	33,0000
6	1,0000	PC	CUBO RODA TRASEIRA	114,0000	114,0000
7	2,0000	PC	AMORTECEDOR TRASEIRO	210,0000	420,0000
8	1,0000	UND	BANDEJA DE SUSPENSÃO	190,0000	190,0000
9	1,0000	UND	AMORTECEDOR PORTA MALAS	52,0000	52,0000

Total do empenho: 1.043,00

Ipê, 03 de setembro de 2024.

Giovani Salvador Carissimi
Secretário(a)